地址：新北市板橋區溪城路 105 號 3 樓

電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：前任總監、第一副總監、第二副總監暨全體區行政幹部

        關懷青少年委員會總召集人倪秋桂、專區主席、分區主席

         分會會長

發文日期：中華民國 109 年 9 月 23 日

發文字號：（109）秘梁字第 057 號

附件：

主旨：形塑優秀的青少年領袖特質、建立團隊的觀念、團隊與團體之共識

差異、透過網紅與獅友的職涯經驗分享，讓年輕學子認識各行各業

、藉由了解自身興趣及性向，進而找到未來的道路與建立自我價值，

鑒此 本區舉辦「哈囉網紅-青少年領袖營」學習活動，依敘獎辦法

請各分會踴躍上本區網站報名參與，敬請  查照。

說明：

一、 活動日期：110 年 01 月 31 至 02 月 01 日(日、一)共計 兩天一夜。

二、 活動地點：金山救國團活動中心。

三、 參加對象：本區會員子女，年齡 12-18 歲。

四、 活動名額：100 名，額滿為止。

五、 報名費用：每名 2,000 元。

六、 報名好禮：贈送休閒polo 衫（分男、女版）及保溫瓶。

七、 報名日期：即日起至 109 年 10 月 31 日，額滿截止。

國際獅子會 300B2 區總監辦事處 函

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net

八、 報名方式：由各分會負責招募上本區網站報名，統計人數回報 B2 區
               整合，若有早齋或全素請注意餐食選擇。

九、 課程內容:

A. 課程目標：

(1) 塑造優秀的青少年領袖特質。

(2) 建立團隊觀念，釐清團隊與團體之共識差異。

(3) 強化參與的學員認同感及向心力。

B. 團隊建立(安排 6 小時課程)

(1) 青少年好鬥陣。

(2) Young 團隊初建。

(3) 迎接挑戰與創新。

(4) 團隊激勵與共好。

C.主題課程

(1) 網紅與獅友談職涯(3H)

    真實了解各行各業的辛苦後，藉由量表分析學員們的實際狀態，

    更清楚自己未來生活的方向。

(2)“尋”職涯(3H)

  透過第一天的團隊建立，讓大家彼此說真心話，經由獅友們的分享

  ，更明確自己的目標與方向，以達本區關懷青少年的宗旨。

(3) 分享與回饋(3H)

    學員透過夜晚精心打扮，了解在不同的場合需要有不同的穿著，

    並且藉由活動感受其中的趣味。

十、 敘獎辦法：

(1) 配合區辦理”哈囉網紅-青少年領袖營”活動，積極依報名規定

提報參加活動青少年，每報名 1 人給予分會 3 分獎勵，分會超過

5 人則改為每人給予 4 分獎勵。

(2)活動期間，開訓、結訓主動參與分會給予 2 分獎勵。

十一、報名表格

國際獅子會 300B2 區 2020-2021 年度哈囉網紅-青少年領袖營報名表

姓 名

推 薦 會 名

出 生 日 期 年 月 日 身份證字號

性 別 男 □ 女 □ 就 讀 學 校

通 訊 地 址

聯 絡 電 話

傳 真

E-mail
 polo 衫尺寸

男□ 女□

餐 食 選 擇 不忌 □ 全素 □ 早齋 □

備 註
本次活動報名即日起至 109 年 10 月 31 日截止，

限額 100 名額滿提前截止。

副本：關懷青少年委員會執行長：李國煊、黃韻璇、蘇晉得

                              許玉華、洪慧齡、張進成